



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ceejay Holding ApS

c/o Christian Jensen, Allegade 12, 2. tv., 3000 Helsingør

CVR-nr. 29 32 69 83

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Christian Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ceejay Holding ApS c/o Christian Jensen Allegade 12, 2. tv. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 29 32 69 83
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 12. regnskabsår
Direktion	Christian Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Jørgen Jensen Sten og Grus ApS, Danmark AC & J Holding ApS, Danmark



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Årets resultat udgør 7.142.285 kr. mod 9.382.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.250	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.839.433	9.170.202
Andre finansielle indtægter	395.506	321.787
Øvrige finansielle omkostninger	0	-85
Resultat før skat	7.227.689	9.485.904
Skat af årets resultat	-85.404	-103.576
Årets resultat	7.142.285	9.382.328
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.239.433	7.370.202
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	1.960.426
Disponeret fra overført resultat	-597.148	0
Disponeret i alt	7.142.285	9.382.328



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	34.358.705	30.119.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.358.705	30.119.272
Anlægsaktiver i alt	34.358.705	30.119.272
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.444.440	11.566.737
Tilgodehavender i alt	14.444.440	11.566.737
Likvide beholdninger	98	0
Omsætningsaktiver i alt	14.444.538	11.566.737
Aktiver i alt	48.803.243	41.686.009



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.814.260	26.574.827
4 Overført resultat	26.269.880	14.867.028
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	51.700
Egenkapital i alt	48.709.140	41.618.555
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.000
Selskabsskat	85.404	61.454
Anden gæld	1.699	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.103	67.454
Gældsforpligtelser i alt	94.103	67.454
Passiver i alt	48.803.243	41.686.009



Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	3.544.445	3.544.445
Kostpris 30. juni	3.544.445	3.544.445
Opskrivninger 1. juli	26.574.827	19.204.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.839.433	9.170.202
Udbytte	-2.600.000	-1.800.000
Opskrivninger 30. juni	30.814.260	26.574.827
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	34.358.705	30.119.272
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Jensen Sten og Grus ApS	Danmark	20 %
AC & J Holding ApS	Danmark	30 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	26.574.827	19.204.625
Resultatandel	4.239.433	7.370.202
Udloddet udbytte	-12.000.000	0
	18.814.260	26.574.827
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	14.867.028	12.906.602
Årets overførte overskud eller underskud	-597.148	1.960.426
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	12.000.000	0
	26.269.880	14.867.028



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	51.700	51.700
Udloddet udbytte	-51.700	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>3.500.000</u>	<u>51.700</u>


